
Vážené studentky, vážení studenti, 

 

kurz CJVAJ_KI je určen studentům bakalářských specializací v kombinované formě studia na LF a 

FSpS. Je koncipován jako příprava k absolutoriu regulérního kurzu z anglického jazyka v rámci vašeho 

studijního programu, který si výše uvedená skupina studentů zapisuje ve 2. ročníku studia. Pokud jste 

neuspěli u vstupního testu CJVAT01, velmi vám tento kurz doporučujeme. Kurz vám pomůže osvojit si 

základy anglického jazyka na úrovni A1 a A2 a usnadní Vám přípravu na studium v regulérních 

kurzech, jejichž vstupní úroveň je stanovena na B1 Společného evropského referenčního rámce pro 

jazyky. Tato je předpokladem nejenom pro zvládnutí závěrečných zápočtových či zkouškových testů, 

nýbrž i pro smysluplnou účast Vás a Vašich kolegů v povinných kurzech anglického jazyka. 

 

Materiály a průběh kurzu: Základním materiálem pro vaše samostudium je učebnice  OXENDEN, 

Clive. New English File. Elementary Student´s Book. 2007. ISBN 978-0-19-451908-3. doplněná o 

workbook a CD. Veškeré doplňkové materiály naleznete zde v interaktivní osnově, pro lepší orientaci 

vám poslouží ikonky jednotlivých oddílů. Každá sekce osnovy obsahuje detailní klíč k dané lekci, 

doplňkovou slovní zásobu s výslovností, drilovací cvičení na zopakování a procvičení kompletní slovní 

zásoby včetně terminologie z vašeho oboru a test, který vám ukáže, jak dobře jste se určitou látku 

naučili, případně co je třeba si ještě lépe osvojit. Test je povinný a musíte jej splnit alespoň na 60% 

před stanoveným termínem. Na každý test máte 3 pokusy. 

V  kurzu CJVAJ_KI nastudujete 5 lekcí.  

Podmínky pro udělení zápočtu:  

Splnění všech online testů v daném termínu na min. 60%. !Pokud testy nesplníte v daných termínech, 

budete hodnoceni známkou "N". 

 

Test z každé lekce je povinný, bez úspěšného složení všech testů nesplníte podmínky k udělení 

zápočtu. Konečné datum složení testu máte u každého z nich uvedeno, po tomto datu nebude 

možno test skládat! Přehled termínů testů pro jarní semestr 2019: 

  

·         Unit 1 Test  do 24. 3. 2019  

·         Unit 2 Test  do 14. 4. 2019 

·         Unit 3 Test  do 12. 5. 2019 

·         Unit 4 Test  do 2. 6. 2019 

·         Unit 5 Test  do 30. 6. 2019 

 

V případě jakýchkoliv problémů a potřeby pomoci neváhejte kontaktovat své vyučující. 

LF: 

Mgr. Veronika Dvořáčková, Ph.D. 

e-mail: veronika.dvorackova@med.muni.cz 

tel.: 5 4949 3223 

 

FSpS:       

PhDr. Renata Prucklová 

e-mail: prucklova@fsps.muni.cz 

tel: 549 49 6686 

 

Přejeme Vám hodně úspěchů ve studiu. 

Veronika Dvořáčková 

        

 


